
АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2018 г. № 12

0  проведении публичных слушаний 
по проекту о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки

территории муниципального образования

Самарский сельсовет 
Локтевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 
«Общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом МО Самарский сельсовет Локтевского района 
Алтайского края, решением сессии Совета Депутатов Самарского сельсовета 
от 22.02.2006 г. № 37 «Об утверждении Порядка организации и проведения 
публичных слушаний в Муниципальном образовании Самарский сельсовет 
Локтевского района Алтайского края» постановляю:

1 .Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки территории муниципального 
образования Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского края в 
форме открытого заседания.

2.Проведение публичных слушаний назначить на 30.04.2018 года в 10-00 
часов, местом проведения публичных слушаний определить кабинет главы 
администрации Самарского сельсовета по адресу ул. Тельмана 63/2.

3.Утвердить состав комиссии по обеспечению учета предложений граждан к 
проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
территории муниципального образования Самарского сельсовета 
Локтевского района.

4. Предложения по проекту о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки территории муниципального образования 
Самарского сельсовета Локтевского района принимаются комиссией в 
письменной форме по рабочим дням с 29.03.2018 г. по 29 .04.2018 г, с 9-00 
часов до 16-00 часов по местному времени.

5.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде
>ка и сайте Администрации района.
£с#шанного Постановления оставляю за собой.

Г.Н. Амирова



Приложение №1 к Постановлению 

Администрации Самарского 

сельсовета от 29.03.2018г №12

СОСТАВ

Комиссии по обеспечению учета предложений граждан к проекту о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки территории 
муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района 
Алтайского края

Председатель комиссии:

Г.Н. Амирова -  глава сельсовета.

Члены комиссии:

С.С. Афанасьева -  депутат по избирательному округу №5 
О.П. Савченко -  депутат по избирательному округу № 1.


